In temporalibus imperio civili etiam clerici divino jure subsunt.

Quod obediendi præceptum Christianis diligenter Petrus commendabat (§. XCVIII.); idem Paulus aliquoties repetit, disertissime vero in epistola ad Romanos (1), quum ait: *Omnis anima potestatibus sublimitibus subdita sit: non est enim potestas nisi à Deo: quæ autem sunt, à Deo ordinata sunt. Itaque qui resistit potestati, Dei ordinationi resistit :::: Ideo necessitate subditi estote non solum propter iram, sed etiam propter conscientiam. Quo quidem præcepto non est dubium clericos, non minus quam laicos contineri. Apostolo enim non de potestate quacumque, verum ea, quæ Principum est, ac civilis, hoc loco sermonem esse*

(1) *Cap. 13.*